И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
BCPMSCB60S
BCPM B на 60 ц-ей, ТТ с раз. сер-м 50А
Основные характеристики
Диапазон PowerLogic
Семейство продуктов PowerLogic
Наименование продук-
та
PowerLogic BCPMSC
Тип изделия или ком-
понента
Мульти-схема счетчика энергии
Краткое имя устрой-
ства
BCPMSCB
Вариант Промежуточный
Контроль мощности Базовые инструменты
Управление энергией Суб счетов и распределению затрат
Панель управления в центр обработки данных
для выручка (Энергия распределение затрат)
Панель управления в центр обработки данных
для распределение затрат (Энергия распределе-
ние затрат)
Панель управления в медицинское учреждение
для распределение затрат (Энергия распределе-
ние затрат)
Панель управления в медицинское учреждение
для выручка (Энергия распределение затрат)
Область применения Суб-учет
Анализ качества элек-
троэнергии
Определение провалов и скачков напряжения
Тип измерения Частота
Коэффициент мощности
Активная мощность
Активная энергия
Ток
Напряжение
Номинальное напря-
жение питания [Us]
90...277 test3, переменный ток, 50/60 Гц +/- 1 %
Частота сети 50 Гц
60 Hz
Дополнительные характеристики
Тип подключения Цепь , 0.333 Вx 60
Время обновления 1.8 с
Измеряемое напряжение 90...277 test3 фазное напряжение
150...480 test3 линейное напряжение
Количество выходов 0
Точность измерения 3 % сети тока 1…100 %
1 % линия тока 2…100 A
1 % напряжение 90…277 V
2 % линия тока 0.25…2 A
3 % сети тока 2…100 %
Test 256 обр./цикл
Количество входов 0
Обеспечиваемое оборудование 4x набор кабелей
4x плата адаптора
60x трансформатор тока
Протокол порта обмена данными Modbus RTU
2
Коммуникационный порт(ы) RS485
Обмен данными Сигнал самого высокого тока
Сигнал о пониженном напряжении
Сигнал самого низкого тока
Сигнал о повышенном напряжении
Сигнал высокого тока
Сигнал низкого тока
Условия эксплуатации
Способ крепления Пристегивающийся
Монтажная опора Управление
Относительная влажность 95 % между 0...60 °C
Температура окружающего воздуха при хранении -40...70 °C
Рабочая высота 3000 м
Стандарты IEC 61036
ANSI C12.1
EN 61010
UL 508
Сертификация UL
Ширина 288 мм
Высота 146 мм
Масса продукта 1.5 кг
Гарантия на оборудование
Период The warranty on the equipment is 18 months from the date of entry into service,
as evidenced by a relevant document, but not more than 24 months from the date
of delivery